2025 年３月３日

ＭＣｏＭ会員各位

モビリティリゾートもてぎ

ＭＣｏＭ事務局

スポーツ走行開催日の入場ゲートオープン時間 試験運用のご案内

 日頃より、モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

表題の件、スポーツ走行日の搬入を目的とした入場ゲートオープン時間を試験的に変更させていただきます。

詳細は下記をご確認ください。

記

■入場ゲートオープン時間   北ゲート   AM０：００～

                   南ゲート   AM５：００～

■再入場時間          スポーツ走行後の搬出を目的とした再入場は PM１０：００

までとさせていただきます。

                  ※南ゲートは PM８：００～AM４：３０は閉鎖となります。

■試験運用期間        ２０２５年３月６日(木)～２０２５年３月３１日(月)

ゲートご入場の際は、MCoM 会員または MCoM/SMSC 共通会員のデジタルライセンスのご提示が必要です。

SMSC 会員、非会員の方は、入場料金および駐車料金が必要となります。

お問い合わせ先

モビリティリゾートもてぎ：ＭＣｏＭ事務局

電話 0285-64-0200

受付時間 10：00～16：00

以上